ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC          Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v đính chính văn bản

Kính gửi:

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi;

- Ban chỉ huy Quân sự thành phố Quảng Ngãi;

- Công an thành phố Quảng Ngãi;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND phường Nghĩa Chánh; UBND xã

Nghĩa An, thành phố Quảng Ngãi;

- Ông Lưu Văn Hiền ở địa chỉ: Thôn Phổ

Trường, xã Nghĩa An, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 06/3/2024, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 13/QĐ-

XPHC về xử phạt vi phạm hành chính. Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình

soạn thảo văn bản Quyết định nêu trên, tại đoạn cuối khoản 4 Điều 3 của Quyết

định (trang 3) có ghi: “…, Ủy ban nhân dân phường Nghĩa Chánh để biết

và phối hợp thực hiện”. Nay, đính chính lại như sau: “…; Ủy ban nhân dân

xã Nghĩa An để biết và phối hợp thực hiện”.

Các nội dung khác tại Quyết định số 13/QĐ-XPHC ngày 06/3/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh về xử phạt vi phạm hành chính không được điều chỉnh

vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (Tr05).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-08T16:21:16+0700

		2024-03-08T16:41:05+0700

		2024-03-08T16:41:05+0700

		2024-03-08T16:41:05+0700